
Mgr. František Kocourek
Tel.: +420 776 560 108
E-mail: info@reality-kocourek.cz

Číslo nabídky: 6959
black-reality.cz/reality/82389/

 

Prodej stavebního pozemku, Krakovec
, Prostějov
1 360 000 Kč
Ve výhradním zastoupení nabízíme stavební pozemek, který je situovaný v okrajové místní části Krakovec, která je stavebně
nesrostlá s obcí Laškov. Pozemek o celkové výměře 1.020 m² se nachází v mírně sklonitém terénu. V místě je možnost
připojení na elektrickou energii, vodovod a plyn (přípojky na hranici pozemku). Hloubková kanalizace v obci není. Krakovec
se nachází asi 2 km na sever od obce Laškov a 11 km od města Konice, kde je veškerá občanská vybavenost. V Krakovci je
spousta možností pro letní, zimní rekreaci a výlety. Pro více informací či sjednání prohlídky nás kontaktujte.

http://www.black-reality.cz/reality/82389/

